
1 ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
 
 Masarykův ústav vyšších studií 
 ředitel 
 Horská 3, 128 00 Praha 2 

 

 
ČVUT v Praze tel.: (+420) 224 359 127 IČO: 68 40 77 00 
Masarykův ústav vyšších studií fax: 224 914 834 DIČ: CZ 68 40 77 00 
ředitel kucera@muvs.cvut.cz   Bankovní spojení: KB Praha 6 č.ú.: 19-8491620277/100  
Horská 3, 128 00 Praha 2 www.muvs.cvut.cz Číslo jednací živnostenského listu: ŽO/0000035/99/ZAK 
   

 

Čj. 2609-03//32911/kuce 
 
 
                                                                          V Praze dne 26.9.2011 
 
 
Vyhláška ředitele MÚVS č. 2/2011  o volitelných předmětech 
 
Studenti bakalářských resp. magisterských studijních programů na MÚVS si 
mohou podle vlastního zájmu jako  volitelné předměty zapisovat 

a) předměty jiných bakalářských resp.  magisterských programů 

vyučovaných na MÚVS; 

b) bakalářské resp. magisterské předměty z jiných fakult ČVUT nebo jiných 

vysokých škol. 

Předměty si studenti zapisují do KOSu, do výkazu studia a zápisového listu 
stávajícím kódem. Absolvováním předmětu v semestru student MÚVS získá 
kredity, které se započítávají do kreditů získaných v tomto semestru. Volitelné 
předměty neovlivňují skladbu povinných a povinně volitelných předmětů 
předepsanou bakalářským resp. magisterským studijním programem. 
Student, který si z vlastního zájmu vybral volitelný předmět z jiné fakulty 
ČVUT nebo z jiné školy, projedná účast a zařazení do rozvrhu s katedrou, která 
tento předmět zajišťuje. Zápis do KOSu, výkazu studia a zápisového listu pak 
provede studijní oddělení MÚVS během zápisu do semestru, nejpozději však do 
14 dnů po zahájení výuky v semestru. 
 

 

                                       Prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., Dr.h.c. 

                                                    ředitel MÚVS

 


